Folgende Abweichungen liegen vor:  

Fenster  ältere Kunststofffenster 

Heizung  modernisierte Gastherme 

Bodenbeläge  weitestgehend Laminatböden, Sanitärräume sind gefliest. 

Zum Wertermittlungsstichtag wird der Verkehrswert beziffert auf: 

ZWEIHUNDERTFÜNFZEHNTAUSEND EURO  215.000,00 €